Pe3ynbTaThl WKoAbHOro atana BcOLU 2022/23 no xumum, 8 knacc
KannHuHrpapckas obaactb

I'BapANCKMIA MyHULLMNAABHBIA OKpPYT

MBOY «CLU noc. Bopckoe»

Kog wkont Knacc

edu393012
edu393012
edu393013
edu393013
edu3930132

ono Kopg, yyacTHuKa
8 Jledrep Ap sch2273/edu393013/8/4¢q2825
8 Cmbiwnges sch2273/edu393013/8/5r62g5
8 MoroguH b sch2273/edu393013/8/5gwz75
8 Monos KoH sch2273/edu393013/8/4663r4
8 Tumodees sch2273/edu393013/8/42v6rd
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PesynbTathl WKonbHOro atana BeOLL 2022/23 no XUmMmuu, 9 Knace
Kanuuunrpaackas obnaacte

MBapaeiicknini MyHULLMNabHbI OKpyr

MBOY «CLU noc, Bopckoe»

Koz wkone Knace

edu393012
edu393013
edu393013
edu393013
edu393013
edu393012

(ol7(e] Koga yyactHuka
9 3atkuH OmuTg sch2293/edu393013/9/r425r8
9 ABepuHa Ekar sch2293/edu393013/9/g8v764
9 MaBnoykosa ;sch2293/edu393013/9/g8v7q4
9 Monosa Bepol sch2293/edu393013/9/7492g8
9 Poauwesckas sch2293/edu393013/9/r875v8
9 Conoseliko [ sch2293/edu393013/9/v85378
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PesynbTaTel WKoAbHOrO 3Tana BcOLU 2022/23 no xumum, 10 Knacc
KaauHuHrpagckas obnactb

'BapAeicKnMin MyHULLMNANbHbIA OKpYT

MBQY «CLU noc, bopckoe»

Kog wkone Knace

edu393013
edu393013
edu393012
edu393012

olzle] Kog y4yacTtHuKa
10 Akmypagos Anuw sch22103/edu393013/10/848rw4
10 Bawnaesa lna  sch22103/edu393013/10/7v92g4
10 Ocunos Cranucnalsch22103/edu393013/10/845374
10 KopHsakosa Copusasch22103/edu393013/10/rvz5r4
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PesynbTathi WKoAbHOro atana BeOLU 2022/23 no xumun, 11 knace
KanuHuHrpagckas obnactb

I'BapAeiCcKUini MyHULLMNANbHbIN OKpYr

MBOY «CLU noc. bopckoe»

Kog, wkont Knacc dUo Kopa yyacTHuKa Pesynbrtar
edu393013 11 AHHeHKos Ki sch22113/edu393013/11/w46v74 6,5 |
edu393013 11 Mupuesa AHsch22113/edu393013/11/75gv24 6 Il

edu393013 11 Cysopkosa E sch22113/edu393013/11/q5rqq4 51l



